výsledkom jej omisívneho konania po dobu, kedy bol zamestnávatel' v omeškaní s odplatou pre

poskytovatel'a.

článok VIII.

odplata a platobné podmienky

8.1. Za zabezpečenie qýkonu činnosti poradného konzultanta prináleži poskytovatel'ovi jednorazová ľočná (t. j.

za 12 mesiacov) odplata vo qýške: 209.1 ,- EUR (slovom: dvestodeväť celé jeden euľ). Úhľadu dojednanej

odplaty za daný rok, si bude poskytovatel'uplatňovať elektľonickou faktúrou (daňovým dokladom). Pľvá
elektľonická faktúľa na odplatu za prých 12 mesiacov zmluvne dohodnutej spolupráce bude zo strany

poskytovateľa vystavená aodoslaná najneskôr do 40 dní odo dňa uzatvoľenia tejto zmluvy.KaŽdá ďalšia